REQUERIMENTO 002/2025
Exmo. Sr. LUIZ CARLOS MACHADO
DD. Presidente da Câmara de Santa Bárbara do Monte Verde– MG.

O Vereador infra-assinado, em pleno exercício dos poderes que lhe são inerentes, vem à presença de V. Exa., no uso de suas atribuições e nos termos das disposições Regimentais desta Casa, para formular o presente pedido de REQUERIMENTO, a fim de que seja o mesmo submetido ao Plenário desta Casa e, uma vez aprovado, seja providenciado o que segue:
- Que o Executivo Municipal encaminhe a esta Casa Legislativa Projeto de lei   que DISPÕE SOBRE o reajuste no valor do “Auxílio Alimentação” para os servidores públicos da Prefeitura Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde-MG.

Sala das Sessões, 11 de fevereiro de 2025.

LUCAS CARVALHO DE OLIVEIRA
vereador